关于召开 2021 年度《建筑时报》全国通联工作会议的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会，建筑业企业以及年度优秀通讯员：

为宣传贯彻党的十九大精神，总结和交流建筑行业、建筑业企业宣传工作经验，加强本报与各

地建筑业协会、建筑业企业的工作交流，“相互支持、密切联系、加深友谊、携手共进”，兹定于

10 月 28 日在江西省南昌市召开“2021 年度《建筑时报》全国通联工作会议”。现将会议具体事项

通知如下：

主办单位：建筑时报社

一、会议内容

1.深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，学习贯彻习近平总书记关

于新闻工作的一系列重要论述，研讨建筑行业的发展与趋势、行业宣传工作的要点，及建筑时报社

下一步的宣传工作重点和行业宣传思路。

2.各相关行业协会、建筑业企业进行宣传工作经验交流，并就如何推动行业创新发展，如何加

强“报企合作”，特别是全媒体时代面对互联网技术的发展和“自媒体”的兴起，如何保持行业媒

体的专业性、权威性和影响力进行研讨。

3.举行各地有关协会、企业与报社签订 2022 年建筑时报社通联工作战略合作协议。

4.表彰 2020～2021 年度《建筑时报》通联工作优秀组织者、优秀通讯员。

二、会议地点、时间和费用

1.会议地点：嘉莱特精典国际酒店。

2.酒店地址：江西省南昌市江西省南昌市八一大道 2 号。

3.参会对象：行业企业信息宣传人员，《建筑时报》通讯员、通联工作组织者。

4.会议时间：10 月 28-29 日，会议时间一天半。10 月 27 日 13:00-22:00 在酒店大堂报到。

5.会务费用：参会代表会务费每人 1500 元（含资料费、餐费、场地租赁费等）。会议统一安排

食宿，住宿、交通费自理。酒店罗经理电话：15070805388。

三、会议报名

1.根据新冠肺炎疫情常态化防控工作有关要求，本次活动只接受低风险地区及无本土确诊病例

地区人员报名，参会人员报到须提供健康码和行程码。请参会代表按照本人居住地及江西省南昌市

防疫要求，确定是否可以出差参会，并做好相关的准备工作。

2.为便于安排，请参会代表将报名回执于 10 月 20 日前发送至邮箱：tonglianbu@jzsbs.com，

电子版报名回执表可到“建筑新网”下载（具体见附件 1.会议回执；2.会务交通指南）。

3.会务联系人：顾今 13651941536 何梦吉 18618259529 葛沁宁 15316073570

建筑时报社

2021 年 9 月 27 日